УТВЕРЖДАЮ:

И.о. главы муниципального
образования «Ленский район»

_________п/п _______ Е.Г. Саморцев
 «13» декабря 2023 г.

ПРОТОКОЛ
об отмене рассмотрения заявок и подведения итогов аукциона в электронной форме направо заключения договора  аренды земельного участка по Лоту №2
г. Ленск                                                                                    «13» декабря 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии – Пляскина Анастасия Станиславовна
Члены комиссии:
                          Козлова Ксения Николаевна
                          Ощепкова (Захарова) Ольга Александровна
                          Симонова Ольга Николаевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
На основании Решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) от 11.12.2023 г. № ИЛ/5895/23 о признании жалобы обоснованной,  Предписания  Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) от 12.12.2023 г № ИЛ/5896/23 Комиссия РЕШИЛА:
1. Протокол  заседания комиссии от 15.11.2023г. по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды по Лоту № 2 в отношении земельного участка, с кадастровым номером: 14:14:050051:95, расположенного по адресу: РС (Я), у Ленский, г. Ленск, ул. Толстого, д. 41 - отменить.

2. Протокол  подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка от 17.11.2023г. по Лоту № 2 в отношении земельного участка, с кадастровым номером: 14:14:050051:95, расположенного по адресу: РС (Я), у Ленский, г. Ленск, ул. Толстого, д. 41 - отменить.
3. Назначить новую дату рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды на земельный участок с кадастровым номером: 14:14:050051:95, расположенного по адресу: РС (Я), у Ленский, г. Ленск, ул. Толстого, д. 41- 25.12.2023г.
4. Назначить новую дату проведения аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок с кадастровым номером: 14:14:050051:95, расположенного по адресу: РС (Я), у Ленский, г. Ленск, ул. Толстого, д. 41- 27.12.2023г.
5. Протокол об отмене протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе и протокола подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования «Ленский район», официальном сайте торгов-torgi.gov.ru, электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», уведомить участников аукциона.
Заместитель председателя комиссии               п/п                   А.С. Пляскина